CBEAEHWA

«25» AWl " *

ofi

YTBEPXIAIO

Mpeacepartens

(epxaatoLLero JOKyMeHT; HaMMeHOBaHUE oprawa,

HUS ALAMUHUCTPaLMKU TONbILIMAHOBCKOrO rOPOACKOro oKpyra
i n nonHoMoumMsa yupeauTens (yUpexaeHus)

OB OMNEPALMAX C LUENEBbIMU CYBCUANAMU, MPEAOCTABNEHHbLIMW TOCYAAPCTBEHHOMY (MYHUUUNANIBHOMY) YUYPEXAEHUIO HA 2022 T.

FocyaapcTBeHHOe (MyHULMNAIbHOE)

yupexzaeHve (nogpasgenexue)

HanmeHoBaHve GlogkeTa

HavmeHoBaHWe opraHa, ocyLecTBASIOLLEr0
PyHKLWN 1 NONHOMOUNA yupeanTens
HanmeHoBaHwWe opraHa, ocyLecTBSOLLEro

Be/leHVe NMueBoro cyeta no UHbIM Cy6CMAMﬂM

0T 25.01.2022

MyHWLMNanbHoe aBBTOHOMHOE 061L,e06pasoBaTesbHOe yUpexaeHue "ManbllleHcKas cpefHss 06Leo6pasoBaTenbHas LKona

WHH /KN N

7214005841/722001001

6to/DKeT [ONbILIMAHOBCKOT0 rOPO/ACKOr0 OKpyra

KomuTeT 06pasoBaHns AAMUHUCTPaLUK [OMbILIMAHOBCKOTO FOPOACKOr0 OKpyra

MyHu1UMNanbHoe aBTOHOMHOE 06Le06pasoBaTesbHoe yupex/aeHue "ManbilleHCKas cpefHss 06LLe06pa3oBaTenbHas KO

EAvHMLA n3meperns: py6 (C TOYHOCTbIO 0 BTOPOTO AECATUYHOTO 3HaKa)

(HauMeHoBaHKe UHOCTPaHHOI BantoTbI)

HaumeHoBaHue cy6ecugnu

JononHuTeNbHbIE CPEACTBa 3 061aCTHOTO GIO/KETA Ha MHbIE LieNn

JononHuTeNbHbIE CPEACTBA U3 06ACTHOTO GIO/KETA Ha MHbIE Lienn

JononHuTeNbHbIE CPEACTBA U3 061AaCTHOTO GIO/KETA Ha MHbIE LieNn

JononHuTeNbHbIE CPeACTBA U3 06NACTHOTO GIODKETA HA MHbIe Lienn

Kog

cy6eupun

50502

50502

50502

50502

OcTaTtoK CpefcTB Ha HaYa/10 roja

Kopg Mo
610 >KEeTHOIA

Knaccugmkaumm
Poccuiickoii

®depepaunn

150

150

150

PaaDELLIEHHhIVI K MCNONb30BaHUIO

Koa 0CTaTOK Cy6CUANM NPOLNbIX NeT
o6vexTa Ha Hayano 2022 .
DANN

Ko cymma
4 6 6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cymma Bo3Bpara

[e6MTOPCKOIE 3a0/KEHHOCTN

Kop,

npownelx net

cymma

0,00

0,00

0,00

0,00

Masnosa I.M.

(pacwmchpoBka nognvcu)

KOfbl

®dopma no OKY /[,

[Jata

Jata npefcTaBneHus npeblaylumx CBefeHNi

noctynneHua

no OKTMO

no OKMO
no OKEN
no OKB

MnaHupyemble

278,20

5210 604,00

2781 721,80

0,00

BblNNaThbl

10

0,00

0,00

0,00

4002 000,00



JononHuTeNbHbIE CPeACTBa 13 0611aCTHOTO GIODKETA Ha MHble Lienn
JononHuTeNbHbIE CPEACTBA M3 06N1ACTHOTO GIOZKETA Ha MHbIE Lienn

JononHuTeNbHblE CPeACTBA U3 06NACTHOTO GIOJKETA Ha MHbIE Lienn

KoMmneHcaLus 4acTv poAuTensCKoil nnaTbl 3a cofepxaHue pebeHka B
TOCY/JapPCTBEHHbIX U MYHULMNAbHbIX 0GPa30BaTe/bHbIX YUPeXAeHNAX

KomneHcaLms 4acTv poAuTensCKoil NnaTbl 3a cofepxaHue pebeHka B
TOCY/JapCTBEHHbIX U MYHULNAbHbIX 06Pa30BaTe/bHbIX YUpeXAeHNAX

134

PykoBoguTenb:

1 % *kk
ne
PykoBoAuTeNb (MH.
3KOHOMUYECKUii C

Ak-~floetngO * o0

OTBETCTBEHHbI UCMONHUTENb: [ naBHbIii Gyxrantep
(BOMKHOCTb)

50502

50502

50502

50503

50503

119

244

244

323

150

KHakHuHa C.B.

(pacLumchpoBka nognuci)

AHTUNKTHa E B.

(pacLumchpoBka noanmcu)

(nopnuce)

Bcero

AHTUNKTHa E.B.
(pactundposka nognmcu)

481-74
(TenedoH)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

| OTBeTCTBEHHBII
~MCnonHUTeNb

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

578 000,00

8570604,00

Homep cTpaHuLbl

Bcero cTpaHuy

OTMETKA OPFAHA, OCYLLECTBNSIOLLEFO BEAEHWE INLEEBO) CUETA,

(BOMKHOCTb)

O MPUHATUM HACTOALW X CBELEHNIA

(noanucy)

(pacLumchpoBKa noanmcu)

(TenechoH)

1208 604,00

278,20

2781 721,80

578 000,(K)

0,00
8570 604,00




